 
Активности по Ликовно образование за периодот од 21.04.2020 год. – 24.04.2020год. 
 
 
 
24.04.2020год. 
Цртање. Мотив: Да ја зачуваме планетата Земја - дрвени бои (биди креативен/на нацртај  активности  со кои би се зачувала чиста нашата планета Земја) 
 
 
[bookmark: _GoBack]
 
 
 
 
 
